
Spotkajmy się w Krakowie na Światowych
Dniach Młodzieży

Polscy biskupi wystosowali specjalny list do młodych z całej Polski, w którym zachęcają do
udziału w Światowych Dniach Młodzieży i spotkaniu z papieżem Franciszkiem. Do ŚDM w
Krakowie pozostało niewiele ponad miesiąc. Początek od 26 lipca.

Nawiązując do framgentu z Ewangelii św. Marka „Jezus spojrzał z miłością na niego” (Mk 10,21)
biskupi zwrócili uwagę, że słowa te mówią o spotkaniu młodego człowieka z Chrystusem.

„Tak samo Jezus patrzy dziś na każdego z Was. Patrzy na Was z miłością i czeka na odwzajemnienie
tej miłości” – podkreślają hierarchowie. 

W liście zwrócono uwagę, że Światowe Dni Młodzieży to zaproszenie, do tego by poczuć na sobie
pełne miłości spojrzenie Jezusa i odpowiedzieć na nie.

„Nie bójcie się przyjąć tego zaproszenia i wziąć udział w spotkaniu, które jest czasem wspólnego
wyznania wiary i miłości do Pana Jezusa, Jego Ewangelii i Jego Kościoła” – dodają.

Biskupi przypomnieli, że inicjatorem spotkań w ramach ŚDM był nasz wielki rodak – św. Jan Paweł II.
Papież Polak mówił, że „rzesza młodych ludzi wierzących w Chrystusa, idących za Krzyżem Roku
Świętego, stanie się (…) żywą ikoną Kościoła pielgrzymującego po drogach świata”.

„Drodzy Młodzi, każdy z Was jest dziś obrazem współczesnego Kościoła. Tak patrzy na Was Jezus,
tak patrzy na Was Polska, tak patrzą na Was wasi rówieśnicy, którzy już w lipcu przyjadą do Polski z
całego świata. Także i Wy nie bójcie się spojrzeć w ten sposób na siebie samych” – wskazują autorzy
zaproszenia.
 
Zaapelowali  do rodziców i  kapłanów, aby pomogli  młodym zorganizować wyjazd do Krakowa. „
Drodzy rodzice i duszpasterze, zachęcamy Was do pomocy młodzieży, aby mogła wziąć udział w tym
niepowtarzalnym spotkaniu. Do wszystkich kierujemy słowa św. Jana Pawła II, który mówił do nas:
»Nie lękajcie się«” – dodali.
 
Zaproszenie  podpisali  pasterze  polskiego  Kościoła  zebrani  podczas  373.  Zebrania  plenarnego
Konferencji Episkopatu Polski. Będzie on odczytywane w każdym kościele w niedzielę, 19 czerwca br.
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http://www.krakow2016.com/zaproszenie-do-udzialu-w-swiatowych-dniach-mlodziezy-skierowane-przez-biskupow-do-polskiej-mlodziezy

